La modificación, el traslado o la supresión de la página web corporativa de la Sociedad será 

competencia del Consejo de Administración.  

TÍTULO II – DEL CAPITAL SOCIAL Y DE LAS ACCIONES 

Artículo 5. Capital social.  

El capital social es de cinco millones cuarenta mil novecientos once euros (5.040.911 €) dividido 

en cinco millones cuarenta mil novecientos once (5.040.911) acciones nominativas, de un euro 

(1 €) de valor nominal cada una íntegramente suscritas y desembolsadas, pertenecientes a una 

misma clase y a una misma serie.” 

Artículo 6. Representación de las acciones.   

1. Las acciones están representadas por medio de anotaciones en cuenta y se constituyen